LEDIline

Kod: 248689 EAN: 5901583248689

LED line LITE zaréwka LED GU10 5W
4000K 450Im 220-240V
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120 °© 220-240 VAC
-20+40 °C 50 000 h
Nazwa atrybutu Wartosc Nazwa atrybutu Wartos¢
Wydajnos¢ swietlna 90 Im/W Wspétczynnik odwzorowania barw Ra 80
Moc 5W Wspétczynnik zachowania strumienia swietlnego 96 %
Barwa sSwiatta Biata Srednica lampy 50
Klasa efektywnosci energetycznej 2019/2015 F Kat Swiecenia 120 °
Catkowity strumien $wietlny 450 Im Trwatosé 50000
Temperatura barwy swiatta 4000 K 1lo$¢ cykli wracz/wytacz 50000
Kroki MacAdama =<6 Kroki MacAdama =<6
Gwarancja (lata) 2 Temperatura pracy -20+40 °C
Wspétczynnik trwatosci 0.9 . . . Wewnatrz
Do zastosowan wewnatrz pomieszczen - .
L. pomieszczen
Okres trwatosci L70B50 50000 h
- L . - L Wysokosé 57 mm
Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania 220-240 VAC
. L. L. . . Klasa Energetyczna 874/2012 A+
Czestotliwos$¢ napiecia zasilania 50/60Hz
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LEDIline

Opakowanie jednostkowe

Szerokosé
Wysokosé

Diugosé

Waga

llos¢ w opakowaniu

Luminous [cd/kim]

C0 - C180 C90 - C270

Opakowanie zbiorcze

Europaleta

1260 mm lloéé szt/ tasSmy w metrach opk zb 100 szt. lloéé szt/ taSmy w metrach europ
30 mm Szerokosc 530 mm llos¢ zbiorcza europaleta
30 mm Wysokos¢ op zb 145 mm Waga europalety
0,02 kg Diugosé 270 mm Wysokos¢ palety
1 Waga 4 kg llos¢é w 1 warstwie
Objetosé 0,020 m3 llo$¢é warstw
Uwagi CARTON BOX
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4400
5200 szt.
208 kg
1885 mm
400 szt.
13



